
Fw: Žádost o zaslání cenové nabídky 
Odesilatel: "Petr Kocurek" <petr.kocurek@spsehavirov.cz> 
Příjemce: kocurek.seh@sselek-havirov.cz 
Datum: Mon, 13 Jun 2022 10:36:48 +0200 

  
Přílohy 

Objednávka _EduMod_24_9_6_2022.xls (143.7kB);  
 

 
Od: Ralbovský Peter <ralbovsky.seh@sselek-havirov.cz> 
Odesláno: čtvrtek 9. června 2022 13:11 
Komu: Petr Kocurek <petr.kocurek@spsehavirov.cz> 
Předmět: Fwd: Žádost o zaslání cenové nabídky 
  
 
Do registru smluv. 
 
-------- Přeposlaná zpráva -------- 
Předmět: Re: Žádost o zaslání cenové nabídky 
Datum: Thu, 9 Jun 2022 11:26:26 +0200 
Od: Luděk Kohout <kohout@edumat.cz> 
Komu: Ralbovský Peter <ralbovsky.seh@sselek-havirov.cz> 
 
Dobrý den, 
potvrzuji přijetí Vaší objednávky 
 
Luděk Kohout 
 
Dne 9. 6. 2022 v 10:23 Ralbovský Peter napsal(a): 
> Dobrý den, 
> v příloze Vám zasílám objednávku č. 63/2022. 
> 
> Prosím o potvrzení přijeté objednávky. 
> 
> S pozdraem a poděkováním 
> 
> Peter Ralbovský 
> SPŠE Havířov 
> 
> Dne 07.06.2022 v 10:34 Luděk Kohout napsal(a): 
>> Vážený pane inženýre, 
>> děkuji za Váš zájem o mé produkty. V příloze posílám aktuální ceník  
>> výukových modulů EDU-mod. 
>> V současné době se chystám oslovit všechny školy, kterým jsem v  
>> předchozích letech dodával pracoviště EDUtech osazené PLC systémem.  
>> Pracovište, která máte ve vaší škole jsou osazeny PLC systémy, které  
>> jsou použizelné, nicméně již nevyhovují současným trendům  
>> automatizační techniky. Navrhuji Vám upgrade těchto pracovišť výměnou  
>> řídicího systému a úpravou kabeláže. Cena upgradu je dána jen cenou  
>> nového PLC dle ceníku Teco a.s. Budete-li mít zájem, vysvětlím  

mailto:ralbovsky.seh@sselek-havirov.cz
mailto:petr.kocurek@spsehavirov.cz
mailto:kohout@edumat.cz
mailto:ralbovsky.seh@sselek-havirov.cz


>> podrobnosti. 
>> 
>> Přeji hezký den 
>> Luděk Kohout 
>> 
>> Dne 07.06.2022 v 10:00 Ralbovský Peter napsal(a): 
>>> Dobrý den, 
>>> prosím Vás o zaslání aktuální cenové nabídky na 7 ks Sad EDU-mod 24  
>>> komplet (BM-EDU24). 
>>> 
>>> S pozdravem a poděkováním 
>>> 
>>> Ing. Peter Ralbovský 
>>> zástupce ředitele 
>>> 
>>> SPŠE Havířov, p.o. 
>>> Makarenkova 513/1 
>>> 736 01 Havířov 
>>> IČO: 62331574 
>>> tel.: 603 457 879 
>>> 
--  
Ing. Luděk Kohout 
Na Stříbrníku 233 
284 01 Kutná Hora 
tel.: +420 721 971 555 
e-mail: kohout@edumat.cz 
web: www.edumat.cz 

mailto:kohout@edumat.cz
http://www.edumat.cz/

	Fw: Žádost o zaslání cenové nabídky

